
 

 

Prot. 2914 Caserta, 26/08/2019 

 

Spett.le 
Sito WEB 

 
 
 

OGGETTO: Esami integrativi / di idoneità – 2019 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le domande pervenute dai candidati volte a sostenere gli esami integrativi / di idoneità 2019 per 

l’ammissione alla frequenza dei percorsi di studio attivi presso l’Istituto Mattei  

VISTA la documentazione allegata a ciascuna istanza  

VISTA la normativa vigente in materia di esami integrativi / di idoneità 

VISTA la deliberazione del Collegio dei Docenti del 14/06/2019 

 

DECRETA 
 
La costituzione delle commissioni per gli esami integrativi / di idoneità come da prospetto allegato ed 
assegna alle stesse gli allievi indicati in corrispondenza di ciascuna commissione. 
 
I candidati sosterranno le prove per le discipline e le annualità indicate nelle “schede individuali” allegate 
agli atti. 
 
Gli esami si terranno secondo il “calendario” allegato al presente decreto. 
 
I candidati sosterranno gli esami davanti alla commissione alla quale sono stati assegnati. 

 
Le commissioni d’esame procederanno agli scrutini finali come da calendario allegato e saranno 
presiedute dal docente più anziano di età. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto PAPA 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 


